
1 
 

 

PROTOKÓŁ nr 11.2019 

z obrad XI Nadzwyczajnej Sesji  Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  26 lipca 2019 r. 

godz. 13:00, w Sali Narad Rady Miejskiej w Radłowie 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Pan Piotr Kapera                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

2. Pan Paweł Jachimek            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

3. Pan Piotr Śmiałkowski                                                    Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

4. Pan Bogdan Padło      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

5. Pan Adam Radamski                  Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

6. Pan Krzysztof Jasek     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

7. Pan Piotr Nasiadka      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

8. Pan Zbigniew Madej      Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

9. Pan Jerzy Żurowski     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

10. Pan Marcin Małek      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

11. Pan Kamil Kurzawski      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

12. Pan Wiesław Głowa                                                        Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

13. Pani Justyna Kopacz     Radna Rady Miejskiej w Radłowie 

 

Zaproszeni goście: 

1. Zbigniew Mączka              Burmistrz 

2. Pan Wiesław Armatys              Z-ca Burmistrza  

3. Pan Adrian Dębosz                           Radca Prawny 

4. Pan Mieczysław Kita                                                    Kierownik ZESUW w Niwce 

5. Pani Anna Skotnicka                                Inspektor UM w Radłowie 

6. Pani Bożena Kot        Inspektor UM w Radłowie  

7. Pani Alina Więcek        Inspektor UM w Radłowie 

Ad. 1. 

 

Posiedzenie XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie otworzył i prowadził 

przewodniczący Pan Piotr Kapera. Pan przewodniczący przywitał radnych oraz zaproszonych 

gości. 
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Ad. 2. 

 

Pan Piotr Kapera poinformował Radnych Rady Miejskiej w Radłowie, że na wniosek 

Radnych wprowadzono nowy punkt do porządku obrad sesji nadzwyczajnej dotyczący 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Radłów „Radłów – szkoła” 

Pan Przewodniczący przystąpił do głosowania, kto z Radnych jest za wprowadzeniem 

nowego punktu do porządku obrad: 

 

Za 12 radnych, przeciw 1 radny, nikt nie wstrzymał się od głosu 

Pan Piotr Kapera przystąpił do odczytania nowego porządku obrad: 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad X Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                              

27 czerwca 2019 r.   

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

b) zmiany uchwały budżetowej na rok 2019,  

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Radłów „Radłów - szkoła”, 

5. Wolne wnioski i zakończenie XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

Po odczytaniu porządku obrad Pan przewodniczący zarządził głosowanie za przyjęciem 

nowego porządku obrad: 

Głosowanie za: 12 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu, 1 radny był przeciw. 

W obradach Sesji Rady Miejskiej w Radłowie uczestniczyło 13 radnych 

Pan Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy technicznej na umieszczenie nowego porządku 

obrad w systemie e-sesja. 

Wznowiono obrady 
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Ad. 3. 

 

 Pan Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: przyjęcie protokołu z obrad               

X Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  27 czerwca 2019 r.   

Pan Żurowski  zawnioskował, aby przyjąć protokół z obrad X Sesji Rady Miejskiej w 

Radłowie z dnia 27 czerwca 2019 r. bez czytania. 

 Pan Przewodniczący zarządził głosowanie kto jest za przyjęciem wniosku o nieodczytywanie 

protokołu.  

Głosowanie za 13 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Następnie Pan Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad X 

Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  27 czerwca 2019 r.   

Głosowanie za 12 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu, 1 radny był przeciw. 

 

Ad. 4. 

 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Podjęcia uchwał w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera poprosił Panią Skotnicką o zreferowanie tematu 

dotyczącego Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Pani Inspektor wyjaśniła Radnym jakich zagadnień dotyczą zmiany wprowadzone do WPF. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 

Odczytano projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XI/90/19 
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b) zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera poprosił ponownie Panią Skotnicką i Panią Bożenę Kot              

o zreferowanie tematu dotyczącego zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

Panie wyjaśniły Radnym jakich zagadnień dotyczą zmiany wprowadzone do uchwały 

budżetowej na 2019 rok. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 

Odczytano projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 13 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

Nr XI/91/19 

 

c)  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Radłów „Radłów - szkoła” 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce zabrać głos. 

Pan Radamski wyjaśnił, że wolą ostatniego właściciela tego obiektu była aby ten budynek był 

przeznaczony pod oświatę i stąd procedowanie tej uchwały. 

Pan Kurzawski powiedział, że jeżeli realizujemy taką wolę ostatniego właściciela to dlaczego 

ten obiekt ma być przeznaczony dla celu publicznego. Drugie pytanie to procedowanie 

uchwały zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu                        

i zagospodarowaniu przestrzennym temat wymaga analizy zasadności przystąpienia do 

sporządzenia planu miejscowego, potwierdzającą tę zasadność. Radni natomiast nie otrzymali 

takiej analizy. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że analiza będzie zrobiona a podjęcie tej uchwały pozwoli 

Burmistrzowi Radłowa na przystąpienie do przygotowania planu przestrzennego. Jeżeli 

analiza będzie negatywna to nie będzie zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego. 

Dzisiaj widzimy jak wygląda sytuacja w edukacji i ile dzieci nie dostało się do szkół. 

Starostwo również dokonało najpierw wyceny budynku bo dnia 5 grudnia 2018 roku                        

a uchwałę w tej sprawie podjęto dopiero w lutym roku 2019. My tą decyzją spełniamy jedynie 

wolę spadkobierców. 

Pan Kurzawski stwierdził, że to gmina musi kupić obiekt a nie stać jej na utrzymanie takiego 

budynku. To co w tej chwili uchwalamy jest sprzeczne z trybem procedowania ponieważ brak 
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jest analizy. O braku tej analizy usłyszeliśmy zarówno od Pana Burmistrza jak i od Pani 

Więcek. Proponuję aby to procedować tak jak należy zgodnie z prawem. 

Pan Burmistrz powiedział, że jeżeli Wojewoda uchyli nam uchwałę na wniosek Pana 

Radnego to będziemy ponownie ją uchwalać. Nic jednak nie stoi na przeszkodzie aby to 

nastąpiło na obecnej sesji. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań. 

Odczytano projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

Głosowanie: 11 radnych głosowało za, 1 radny był przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Uchwała Nr XI/92/19 

 

 

Ad. 5 

 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad - Wolne wnioski i zakończenie                 

obrad XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

Brak wolnych wniosków 

Pan Przewodniczący zakończył obrady XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

 

 

 

 

 

 

Protokolant                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie     

                                                                                                                                          


